Администрация молчановского РАЙОНА

Томской области

постановление
27.06.2016 №  321
с. Молчаново
О признании утратившим силу постановления Администрации Молчановского района от 12.11.2013 № 891
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Молчановского района от 12.11.2013 № 891 «Об утверждении положения о предоставлении субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства - производителям товаров, работ, услуг в целях возмещения части затрат на оплату электроэнергии, вырабатываемой дизельными электростанциями» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Вестник Молчановского района» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Молчановский район» (http://www.molchanovo.ru/).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы Молчановского района по экономической политике Е.В.Щедрову.

Глава Молчановского района                                                                  В.Н. Киселёв